

# Spotly IVS

Århusgade 120  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
28. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2020**

---

**Martine Moflag**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Spotly IVS

Århusgade 120

2150 Nordhavn

e-mailadresse: hi@spotly.co

CVR-nr: 39816563

Regnskabsår: 28/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software, online produktudvikling og formidling af events.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -66.555 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, da virksomhedens hovedaktivitet i 2018/19 har været udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		159.996
Vareforbrug .....		-24.959
Andre eksterne omkostninger .....		-50.343
Ejendomsomkostninger .....		-98.986
Administrationsomkostninger .....		-31.701
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-45.993</b>
Andre personaleomkostninger .....		-9.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.087
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-66.555</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-66.555</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-66.555</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.250
Likvide beholdninger .....		-28.393
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>-27.143</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.143</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		61.182
Overført resultat .....		5.374
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.556</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		-58.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-111
Skyldig moms og afgifter .....		19.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-18.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-39.143</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.143</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret